141980 Dubna, Moscow Region, Russia 141980 Дубна, Московская обл., Россия Tel: +7 (49621) 65657 fax: +7 (49621) 65085 e-mail: shv@nf.jinr.ru

16 апреля 2020 г. (четверг), в 15:00 в онлайн-комнате совещаний ЛНФ (FLNP, http://vidyo.jinr.ru) состоится заседание НТС ЛНФ

Повестка заседания:

- 1. Утверждение результатов конкурса научных и научно-методических работ ЛНФ.
- 2. Выборы на научные должности:
 - 2.1. Главный научный сотрудник, НЭО НИКС ОНИРКС ЛНФ. Кандидат на должность: В.Л. Аксенов.
 - 2.2. Начальник группы, СНААПИ ОЯФ ЛНФ. Кандидат на должность: Д.С. Гроздов.
 - 2.3. Младший научный сотрудник, СНААПИ ОЯФ ЛНФ. Кандидат на должность: Д. Абдусамадзода.
 - 2.4. Начальник группы, установка ИРЕН, ЛНФ. Кандидат на должность: **А.Ю. Дмитриев.**
 - 2.5. Научный сотрудник, установка ИРЕН, ЛНФ. Кандидат на должность: **О.Е. Чепурченко.**
 - 3. Разное.